АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТАБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
456572, Челябинская область, Еткульский район, с. Каратабан, ул. Набережная, д.6

ОГРН 1027401635854, ИНН 7430000333, КПП 743001001 тел.(факс) 8(351-45)94-1-43

«12» мая 2022 г. № 20

Об утверждении Перечня кодов
подвидов по видам доходов

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень кодов подвидов по видам доходов, главными
администраторами которых являются органы местного самоуправления
Каратабанского сельского поселения и находящиеся в их ведении казенные
учреждения (прилагается).

2. Признать утратившими силу постановление администрации
Каратабанского сельского поселения от 15.04.2021г. № 14 «Об утверждении
Перечня кодов подвидов по видам доходов».

3. Настоящее постановление подлежит официальному размещению на
сайте Еткульского муниципального района admetkul.ru на странице
администрации Каратабанского сельского поселения

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на
главного бухгалтера администрации Каратабанского сельского поселения
Полтавскую Елену Михайловну.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Каратабанского сельского поселения

) УТВЕРЖДЕН
постановление Администрации

Каратабанского сельского поселения
от 12.05.2022 г. № 20

Перечень
кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются

органы местного самоуправления Каратабанского сельского поселения,
и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения

В целях раздельного учета средств, поступающих в бюджет Каратабанского сельского поселения, по видам
доходов использовать следующую структуру кода подвида доходов:

№
ни

К од классиф икации
доходов бю дж ета

Н аименование
кода классиф икации

доходов бю джета

Код
подвида
доходов
бю джета

Н аименование кода подвида доходов бюджета

1 655 1 17 15030 10 0000 150 Инициативные платежи, зачисляемые
в бюджеты сельских поселений

1000 150 Устройство детской площадки ул.Труда, 17А,
п.Грознецкий Еткульского района Челябинской
области